

خبر نامه

عضو شورای عالی جمعیت هلال احمر:
برتری هلال احمر مرهون حضور بیش از ۲ میلیون داوطلب است

عضو شورای عالی جمعیت هلال احمر گفت: «برتری جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در جهان که جایگاه آن بین هفت جمعیت برتر دنیا عنوان می‌شود، مرهون حضور و نقش آفرینی موثر بیش از ۲ میلیون عضو داوطلب این جمعیت است.» دکتر فرغام صادقی به عنوان عضو شورای اجرایی شعبه شیراز در جمع صمیمی کارکنان و اعضای این جمعیت حضور یافت و در ضیافت افطاری آنها که در مجتمع فرهنگی تربیتی ایت‌الله‌رئی شیراز بر گزار شد، شرکت کرد. صادقی با تبیین جایگاه و نقش مهم جمعیت هلال احمر ایران در عرصه‌های داخلی و خارجی اظهار کرد: «هلال احمر کشورمان از لحاظ بر خور داری از تعداد قابل توجه عضو داوطلب و جوان به‌عنوان یک جمعیت تاثیر گذار و شاخص در سطح دنیا مطرح است و مجموعه‌ای از امتیازات ویژه، این جمعیت را بین هفت جمعیت برتر دنیا قرار داده است.»

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: «هر کدام از سازمان‌ها و معاونت‌های جمعیت هلال احمر به نوبه خود هم‌تراز یک وزارتخانه عمل می‌کنند.» صادقی فعالیت‌های آموزش، علم‌المنفعة و بشردوستانه سازمان جوانان جمعیت هلال احمر را قابل قیاس با حوزه مشابه در وزارت ورزش و جوانان دانست و افزود: «سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر همواره به‌عنوان بازویی توانمند برای سازمان مدیریت بحران در ساختار وزارت کشور بوده است.» عضو شورای عالی جمعیت هلال احمر؛ معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی این جمعیت را نیز عملی اثر گذار در حوزه خدمات متناظر در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی معرفی و اظهار کرد: «عضویت جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در شورای حکام فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر هم به نوبه خود یک فرصت بی نظیر در عرصه دیپلماسی بین‌الملل محسوب می‌شود.»

بازدید رئیس سازمان امداد و نجات از شرکت صنایع نساجی هلال ایران

دکتر ناصر چرخ‌ساز رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با حضور در شرکت صنایع نساجی هلال ایران از بخش‌های مختلف این شرکت بازدید کرد. دکتر چرخ‌ساز ضمن بازدید از واحدهای تولیدی شرکت نساجی هلال ایران از نزدیک با نحوه کار این واحدها و محصولات تولیدی آن آشنا شد.

رئیس سازمان امداد و نجات در حین بازدید از بخش‌های مختلف شرکت صنایع نساجی هلال ایران ظرفیت تولیدی این شرکت را مورد توجه قرار داد و گفت: «شرکت نساجی هلال ایران از ظرفیت‌های لازم برای رقابت با سایر شرکت‌های فعال در این حوزه برخوردار است.» دکتر چرخ‌ساز تأکید داشت که شرکت نساجی هلال ایران می‌تواند در آینده با ارتقای سطح کیفی محصولات خود در بازارهای مسبق، نقش موثری را ایفا کند. ظاهر رستمی مدیرعامل شرکت صنایع نساجی هلال ایران در این بازدید رئیس سازمان امداد و نجات را همراهی کرد. دکتر چرخ‌ساز در این بازدید از بخش‌های تولید پتو، البسه، چادرهای امدادی و نمايشگاه شرکت صنایع نساجی هلال ایران دیدن کرد.

نماینده مردم فیروزآباد در مجلس به عضویت داوطلبان هلال احمر در آمد

نماینده مردم شهرستان‌های فیروزآباد، فیروزکوه و فراتین در مجلس شورای اسلامی گفت: «کارآمدگان جمعیت هلال احمر مصداق تلاش جهادی است و فعالیت این اعضا در طول سال و در برنامه‌های مناسبی، رضایت و آسایش خاطر مردم را به همراه دارد.» تادر فردونی ضمن بازدید از جمعیت هلال احمر شهرستان فیروزآباد و عضویت در هلال احمر اظهار کرد: «صمیمیت، همدلی و همراهی اعضای جمعیت هلال احمر در کنار یکدیگر و به‌عنوان یک خانواده مرهون انگیزه داوطلبانه این اعضا است.» او با قدر دانی با تلاش‌ها و خدمات جمعیت هلال احمر در ایام نوروز، کار امدادگزاران را مصداق تلاش جهادی دانست و افزود: «این تلاش‌ها و خدمات در طول سال و برنامه‌های مناسبی، رضایت و آسایش خاطر مردم و مسافران را به همراه دارد.»

ضیافت افطاری برای بی‌پناهان و توان‌یابان در سفرهای مهربانی

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر گفت: «در سوسمین هفته از ماه رمضان، خیران داوطلبان این سازمان پذیرای ۵۰۰ تن از توان‌یابان و بی‌خانمان‌ها در ۷ ضیافت مهربانی هستند.» فرحناز رافع اظهار کرد: «پیرو اقدامات نועودستانه خیران و نیکوکاران سازمان در ماه رمضان در هفته جاری (هم‌زمان با شب‌های قدر) با همکاری کترینگ‌های عضو شبکه خیران جمعیت هلال احمر، ۷ ضیافت افطاری در قالب سفرهای مهربانی ویژه توان‌یابان ذهنی و جسمی و همچنین بی‌خانمان‌های شهر تهران برپا می‌شود.» ارزش ریالی کمک‌های نیکوکاران در برنامه مذکور ۵۰ میلیون ریال برآورد شده است.

معاون امور بین‌الملل و حقوق بشردوستانه هلال احمر در گفت‌وگو با «شهر وند»:

آماده ارسال محموله دارویی به یمن هستیم



شهر وند | معاون بین‌الملل و حقوق بشردوستانه جمعیت هلال احمر از آمادگی ارسال یک محموله دارویی و بهداشتی به یمن خبر داد. دکتر شهاب‌الدین محمدی عراقی در گفت‌وگو با خبرنگار «شهر وند» در خصوص ارسال محموله بشردوستانه جمعیت هلال احمر به یمن گفت: «یک محموله آماده دارویی و بهداشتی برای ارسال به یمن داریم که به محض فراهم شدن شرایط، با به صورت هوایی با به صورت دریایی ارسال خواهد شد.»

محموله‌ای شامل دارو و تجهیزات پزشکی
معاون امور بین‌الملل هلال احمر در خصوص جزئیات این محموله ارسال گفت: «محموله‌ای که ما در اختیار داریم عمدتاً شامل دارو و تجهیزات پزشکی است.» او ادامه داد: «این محموله با توجه به نیاز اعلام شده هلال احمر یمن و وزارت بهداشت این کشور و با هماهنگی صورت گرفته با آنها تهیه و آماده ارسال شده است.»

جمع‌آوری کمک‌های نقدی
محمدی عراقی در خصوص کمک‌های مردمی که در نقاط مختلف کشور نیز جمع‌آوری می‌شود، گفت: «جمعیت هلال احمر جمع‌آوری کمک‌های مردمی برای مردم یمن را از ابتدای حمله گروه‌انترفا آغاز کرد که در طول ماه مبارک رمضان هم ادامه پیدا کرده است.» او پایان این که محموله‌هایی که ارسال یا آماده ارسال شده است عمدتاً از محل همین کمک‌های مردمی جمع‌آوری شده، افزود: «ما تنها می‌توانیم

۳ ماه آینده از داشبورد الکترونیکی جمعیت هلال احمر رونمایی می‌شود که این داشبورد در جهت جلب رضایتمندی مردم و همچنین صیانت از حقوق شهروندی است. علی ملازاده، جانشین بازرسی ستاد مرکزی صیانت حیرم امنیت عمومی و حقوق شهروندی در جلسه مشترک این ستاد با جمعیت هلال احمر که صبح روز گذشته بر گزار شد، با بیان این که این ستاد از سال ۸۴ در راستای ترویج و گسترش فرهنگ عفاف و حجاب فعالیت خود را آغاز کرد و ۲۴ دستگاه دولتی در این زمینه باید مشارکت داشته باشند که صدا و سیما، وزارت کشور، وزارت آموزش و پرورش و ... از جمله آنها است، افزود: «ترویج و گسترش فرهنگ عفاف و حجاب است، بند تدوین شد که متناسب با مأموریت‌های ذاتی دستگاه، تکالیف متعددی برای آن تدوین شد.» جانشین بازرسی ستاد مرکزی صیانت حیرم امنیت عمومی و حقوق شهروندی تصریح کرد: «از سال گذشته علاوه بر اجرای برنامه‌هایی در زمینه ترویج فرهنگ عفاف و حجاب، برنامه‌های صیانت از حقوق شهروندی هم در دستور کار قرار گرفت و براساس دستورالعمل‌ها و قوانین موجود در جلسات تخصصی که از مدیران بازرسی، ارزیابی و هیأت رسیدگی به شکایات تدوین شده بود، استفاده شد.»

تشریح دستورالعمل‌های صیانت از حقوق شهروندی

دکتر وحید قیادی، دانا، رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر با اشاره به دستورالعمل‌های مربوط به صیانت از حقوق شهروندی گفت: «تعیین سیاست‌ها نماز صبح را که خوانده، دیگر خویش نمی‌آمد، شروع کرد به قدم زدن در حیاط خانه‌ای که نشانی از سنگ‌ها و گرانیت‌های گران سنگ امروز بر تن نداشت و جز آجرهای قدیمی و رنگ و رو باخته که با کاهگل گرد هم آمده بودند، چیزی دیگر رخ نمی‌نمایند، به بدبختی هایش فکر می‌کرد که چسار در خانواده‌ای به دنیا آمده است که به‌عنوان یک جوان جز طعم نداری چیزی را تجربه نکرده است، به دوستانتش که در ناز و نعمت بزرگ شده و همیشه هم ناشکر و ناپسای بوده‌اند و به نداری خودش، پدر و مادر و خواهر کوچکش می‌دانست که امروز قرار بسیار مهمی دارد و این که نباید با دوستان داوطلبش به محله‌ای فقیرنشین از جنوب

با همکاری سازمان جوانان هلال احمر و سازمان انتقال خون صورت می‌گیرد

ارتقای بانک خونی کشور

تشویق جوانان به اهدای خون مستمر



شهر وند | جلسه هم‌اندیشی ساماندهی نحوه اهدای خون اعضای سازمان جوانان هلال احمر با حضور معاون دانشجویی و جوانان سازمان جوانان و سرپرست دفتر برنامه‌ریزی، جذب و نگهداری اهداکنندگان خون سازمان انتقال خون ایران بر گزار شد. در این جلسه که با حضور آقایان لاله‌گانی، هامون کارشناسان دو سازمان در محل سازمان انتقال خون ایران بر گزار شد، در خصوص زمینه‌های همکاری مشترک تبادل نظر شد.

اجرای منسجم طرح
امیر لاله‌گانی در ابتدا ضمن معرفی ساختار سازمان جوانان هلال احمر و ظرفیت‌های آن از این طرح به‌عنوان یکی از اولویت‌های سازمان جوانان و فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر در راستای فعالیت‌های بشردوستانه و عام‌المنفعه یاد کرد و خواستار اجرای منسجم‌تر این طرح با کمک و همکاری سازمان انتقال خون ایران شد.

فرهنگ‌سازی روی قشر جوان
در ادامه هامون با عنوان این مطلب که ماهیت سازمان انتقال خون نیز بشردوستی است، ضمن بیان ساختار این سازمان در ستاد و استان، وظیفه این دفتر را آموزش، جذب و فراخوان عنوان کرد و آمادگی خود را جهت همکاری در این زمینه با سازمان جوانان اعلام کرد. او افزود: «تمام تلاش ما بر فرهنگ‌سازی روی قشر جوان معطوف است و به همین منظور تا قبل از ۱۸ سالگی روی فرهنگ‌سازی نوجوانان و جوانان

در نشست مشترک مدیران ستاد مرکزی صیانت حیرم امنیت عمومی و حقوق شهروندی با مدیران هلال احمر مطرح شد

ابلاغ دستورالعمل‌های صیانت از حقوق شهروندی

۳ ماه آینده از داشبورد الکترونیکی جمعیت هلال احمر رونمایی می‌شود

راهبردهای صیانت از حقوق شهروندی، آموزش و توانمندسازی مدیران و کارکنان دستگاه‌های اجرایی، اطلاع‌رسانی و آگاسازی شهروندان، پیشگیری از تشییع حقوق شهروندان، ارتباطات مردمی و توسعه خدمات الکترونیکی، روان‌سازی قوانین و مقررات، فضایازی و تبلیغات محیطی، تشویق و ترغیب و پایش و بررسی وضع حقوق شهروندی از جمله دستورالعمل‌های مربوط به صیانت از حقوق شهروندی است.

آموزش پیش از ۱۲ هزار نفر
فرحناز رافع، رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر هم با اشاره به فعالیت‌های سازمان داوطلبان در حوزه‌های عفاف و حجاب و حتی امر به معروف و نهی از منکر، اظهار داشت: «به برکت وجود نهاد تخصصی ولسی فقیه در جمعیت هلال احمر ما توانستیم به موفقیت‌های چشمگیری در زمینه ترویج فرهنگ عفاف و حجاب دست پیدا کنیم.» به گفته او در مجموع بر گزاری دوره‌های مختلف در زمینه ترویج فرهنگ عفاف و حجاب ۲۱ هزار و ۲۲۸ نفر آموزش‌های لازم را فرا گرفتند.

رونمایی از داشبورد الکترونیکی هلال احمر
دکتر سعید حمید جمال‌الدینی، معاون آموزش، پژوهش و فناوری و سرپرست موسسه آموزش عالی هلال نیز در این جلسه با اشاره به تقویت خدمات الکترونیکی جمعیت هلال احمر اظهار داشت: «طی ۳ ماه آینده از داشبورد الکترونیکی جمعیت هلال احمر رونمایی می‌شود که این داشبورد در جهت جلب رضایتمندی مردم و همچنین صیانت از حقوق

راز اصلی داوطلب بودن

شهر سری بزند بلکه بتواند با کمک دوستان، دردی را از آلام آن مستمندان و نیازمندان بکاهد و درمان کند. هیچگاه از وضع خانواده‌اش برای مسئول داوطلبان و دیگر دوستانش نگفته بود. وضعی که برخی از اوقات تا چند ماه خود و خانواده‌اش نمی‌دانستند گوشت یعنی چسپ و این گونه در ده‌ها جز بعضی از اوقات که در دلم می‌گذاشت، هیچ بر زبانش جاری نمی‌شد. او هیچ چشم‌اندازی از فعالیت این نهاد خدایی نداشت و این را اصلی داوطلب بودن است. آن روز هم مثل پروژه‌های داوطلبی دیگر، در آستانه همراهی و فصل درس و مشق و مدرسه، برنامه‌ای دیگر در راه بود. فکر شده بود که تعدادی کفش نوری برای بچه‌های

خبر

مشارکت رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در برنامه‌های رحمت



روز گذشته، هم‌زمان با برگزاری دوازدهمین سال اجرای برنامه ملی همای رحمت داوطلبان جمعیت هلال احمر ویژه کمک به ایتام و خانواده‌های نیازمند در ماه مبارک رمضان، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام که عضو داوطلب جمعیت هلال احمر است، مبلغی را برای تهیه سبدهای غذایی به این امر خدایندانه اختصاص داد. این برنامه هر سال در ماه مبارک رمضان، به همت این سازمان با حضور جمعی از مسئولان و خیران نیکوکار با تأسی از سیره مولاعلی (ع) جهت رساندن سبدهای غذایی حاوی مایحتاج یک‌ماهه افراد محروم شناسایی شده در تهران و شهرهای مختلف کشور اجرا می‌شود. پیش‌بینی شده است امسال ۱۴۶ هزار سبد غذایی و ۵ هزار سفره مهربانی از محل کمک‌های خیران و نیکوکاران جمعیت هلال احمر برای اطعام و احسان نیازمندان سراسر کشور تأمین شود.

جوانان

عضو جوان هلال احمر شهرستان تربت حیدریه

عضو جوان هلال احمر تربت حیدریه موفق به کسب سه مدال طلا در دوی ۱۰۰ متر در رقابت‌های دوومیدانی جایزه بزرگ آسیا در تایلند شد. حسن تفتیان عضو جوان جمعیت هلال احمر شهرستان تربت حیدریه در جریان آخرین مرحله از رقابت‌های دوومیدانی جایزه بزرگ آسیا به‌عنوان نخستین دهنده از خط پایان عبور کرد تا با هت تریک، مرد طلایی دوی ۱۰۰ متر این مسابقات باشد. حسن تفتیان با کسب سه مدال طلا در دوی ۱۰۰ متر به کار خود در رقابت‌های دوومیدانی جایزه بزرگ آسیا در تایلند پایان داد. حسن تفتیان عضو جوان جمعیت هلال احمر تربت حیدریه در ۳ مرحله در دوی ۱۰۰ متر، ۳ مدال طلا را بر گردن آویخت و (ستاره تیم ملی ایران) لقب گرفت. حسن تفتیان این عضو فزاین جمعیت هلال احمر تربت حیدریه علاوه بر حضور در عرصه‌های بشردوستانه و عام‌المنفعه مهم‌ترین هدفش را پس از گرفتن سهمیه المپیک، حضور قدرتمند در مسابقات می‌داند و طی اقدامی ارزشمند هر سه مدال طلای خود در مسابقات جایزه بزرگ آسیا را به موزه آستان قدس رضوی اهدا کرد.

جهان

اهدای خون فعالان صلح در بروکسل به قربانیان جنگ یمن



جمعی از فعالان حقوق بشر در «بروکسل» پایتخت بلژیک گرد هم آمدند تا مظلومیت مردم یمن و جنایت‌های جنگی عربستان علی‌ان را به گوش مردم اروپا برسانند. به گزارش فارس چندی از فعالان صلح اروپا، برای دفاع از ملت بی‌فدای و قربانیان جنگ یمن در مرکز آلبس هوستن متعلق به صلیب سرخ جهانی، در بروکسل گرد هم آمده و آن‌جا راهبه کانون حمایت از مردم یمن تبدیل کردند. فعالان صلح، در حالی که پرچم یمن را در دست داشتند، برای اهدای خون به قربانیان جنگ یمن در این مکان حاضر شدند. بنا بر این گزارش در حالی که حملات وحشیانه رژیم سعودی از مرز صددروز خود نیز می‌گذرد، فعالان صلح این اقدام را در راستای ابراز همدردی با قربانیان جنگ یمن اعلام کردند. فعالان صلح بروکسل معتقدند که به دلیل سانسورهای رسانه غرب، ملت اروپا در جریان آنچه مردم یمن در پی دفاع یمن آمده نیستند و به هر طریق ممکن باید این حایل ناآگاهی را شکست تا همه مردم جهان از حقیقت حملات وحشیانه رژیم سعودی، آمارهای موجود، حملات سعودی که از ۲۶ مارس ۲۰۱۵ علیه یمن آغاز شده، تاکنون نزدیک به ۱۵۰۰ قربانی و ۴ هزار زخمی بر جای گذاشته که تعداد زیادی از آنها از کودکان هستند. سازمان بهداشت جهانی اخیراً طی گزارشی اعلام کرد که به دلیل شرایط بحرانی یمن، ۱۵ میلیون نفر دسترسی به مراقبت‌های پزشکی اولیه ندارند و بیش از ۸۰ درصد مردم کشور نیازمند کمک‌های بشردوستانه فوری هستند.